



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

# SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ

Yıl : 1992

Sayı : 1

KONYA

Selçuk Üniversitesi Yönetim Kurulu'nun 16.1.1992 tarih ve 92/9 sayılı onayı ile 500 adet basılmıştır.

---

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ BASİMEVİ - KONYA

---

## Çıkarken

Üniversiteler bir ülkenin bilim merkezleridir. İlmî faaliyetleriyle ülkelerin hayatlarına içtimaî, sınaî, tarihî, iktisadî ve kültürel yön verirler. Bu da ilmî neticelerin reel hayata uygulanması, toplum hayatının hizmetine sokulmasıyla mümkün olur. Aksi halde, üniversite ile toplum arasında bir kopukluk bahis konusu olur ki, o zaman da, ilim ve toplum dünyasının birbirlerinden haberleri olmaz ve ilim taban bulamaz. Toplum da zaman içinde ilimden nasibini alamadığı için, yerinde sayar.

Halbuki, ilmin esas gayesi insanlığın hizmetine girmek olmalıdır. O zaman daha çok teşvik görür, toplumla daha da kaynaşır. Türkiye'nin bugün ilmî yönden en büyük eksikliği, ilmin yeterli teşvik görmemesi ve topluma tam sunulmaması noktasında düğümlenmektedir. Ülkemizde bu hususun maalesef yeterli derecede desteklenmemesi sonucu bu hâl giderek ülkenin aleyhine gelişmektedir.

Üniversitemiz bu hususta kendisine düşen görevi, imkânlarını zorlayarak yerine getirmekte, tıbbî, içtimaî ve fennî sahalarda elde edilen neticeler, en kısa zamanda ülkemizin hizmetine verilmektedir.

Üniversitemiz'in bir birimi olan Sosyal Bilimler Enstitümüz'de de, seviyeli bir ilmî zihniyet hâkim olup, Enstitümüz görev alanı dahilinde olan eğitim, iktisat, ilâhiyat, edebiyat, tarih, sosyoloji, hukuk, yabancı dil - edebiyatla ilgili inceleme ve araştırmaları yayın yoluyla reel hayata uygulamayı gaye bilmektedir.

İşte bu maksatla yukarıdaki sahalarda araştırmaları ihtiva eden bir Enstitü Mecmuası neşretmeye karar verdik.

Bu esnada da daha ziyade akademik hayata yeni intisap eden ve kariyer hedefleyen arkadaşlarımıza imkân ve öncelik tanıdık.

Konya ve civarı, sosyal sahalarda araştırma yapanlar için son derece zengin bir hazine teşkil etmektedir.

Genç akademisyenlerin bu hazineden nasiplenmelerini umuyoruz. Böylece halk - üniversite kaynaşması da kolay gerçekleşecektir.

Mecmuamız, ilk defa neşredildiği için, seviyeyi muhafaza etmeye bilhassa itina ettik ve teşkil edilen bir komisyon, gönderilen yazıları seçime tâbi tuttu.

**Mecmuamızda yeralan yazılar, yazı sahiplerinin muvafakatıyla ilgili anabilim dallarına göre tasnif edilmiş olup, MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR!**

Her sene periodik olarak neşretmeyi düşündüğümüz Enstitü Mecmuamızın milletimiz ve ilim âlemi için hayırlı olmasını temenni eder, emeği geçenlere şükranlarımı arz etmeyi borç bilirim.

Konya, 1992

**Prof. Dr. Selçuk ÜNLÜ**  
Enstitü Müdürü